



令和6年 2024/12/01

No.343

くらし かがやく あさひ

編集・発行/旭区役所 企画課 〒535-8501 大阪市旭区大宮1-1-17(3階33番) 📾 06-6957-9683 🖾 06-6952-3247



## レッドハリケーンズ大阪と連携協定を締結しました 📿 🔘 🔘 🔘 🔘

11月13日(水)、旭区役所は大阪市を本拠地としているラグビーチーム「レッド ハリケーンズ大阪」を運営する株式会社NTTドコモと連携協力に関する協定を 締結しました。区民アンバサダーに就任いただいた3名の選手とともに、ス ポーツの推進や地域活性化に向けて相互の連携を進めてまいります。

区役所では、区民の皆さまが穏やかに過ごせるよう警戒を強化し、力を合わせて安全に暮

## ラグビー観戦にご招待!!

レッドハリケーンズ大阪の公式戦のホストゲーム開幕戦へ区民 回送 原回 の皆さまを無料招待します。熱い試合をぜひご覧ください。

□時 12月22日(日) 14:30 (開場12:00)

らせるまちづくりに取り組んでいます。

場所 ヤンマースタジアム長居(東住吉区長居公園1-1)

**問合せ** レッドハリケーンズ大阪 招待券案内係 **面** 06-6123-8329(平日10:00~17:00)

大阪市旭区役所とレッドハリケーンズ大阪との 連携協力に関する協定締結式

▲レッドハリケーンズ大阪

高野ゼネラルマネージャー(右)と東中区長

問合せ 区役所 企画課(3階33番) 🗰 06-6957-9683

達成をめざすSDGsの目標



髙井 選手



小村 選手

旭区民アンバサダーの3選手

射場 選手

▲申込みはこちら